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RELIGIONE 9788851911065 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No 1 E

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9791220408998 VALDISERRA LAURA QUA LA ZAMPA! / VOLUME 1 CONFEZIONE A 1 A. MONDADORI SCUOLA 13,10 Si Si No 1 E

LINGUA INGLESE 9788853639998 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 1 1 ELI 3,95 Si Si No 1 E

RELIGIONE 9788851911065 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No 1 F

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9791220408998 VALDISERRA LAURA QUA LA ZAMPA! / VOLUME 1 CONFEZIONE A 1 A. MONDADORI SCUOLA 13,10 Si Si No 1 F

LINGUA INGLESE 9788853639998 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 1 1 ELI 3,95 Si Si No 1 F

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE
1A + VOLUME CLASSE 2A + VOLUME CLASSE
3A

U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 2 D

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788883976735 AA VV GIRAFIORE 2 SET 2 ARDEA EDITRICE 18,36 No Si No 2 D

LINGUA INGLESE 9788891573865 AA VV PLAY ON! GOLD / CLASSE SECONDA 2 FABBRI SCUOLA 5,92 No Si No 2 D

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE
1A + VOLUME CLASSE 2A + VOLUME CLASSE
3A

U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 2 E

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788883976735 AA VV GIRAFIORE 2 SET 2 ARDEA EDITRICE 18,36 No Si No 2 E
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LINGUA INGLESE 9788891573865 AA VV PLAY ON! GOLD / CLASSE SECONDA 2 FABBRI SCUOLA 5,92 No Si No 2 E

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 3 D

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220404099 FORTUNATO FRANCESCA / GIROTTI GERMANA CIURMA (LA) / VOLUME 3 3 A. MONDADORI SCUOLA 26,24 Si Si No 3 D

LINGUA INGLESE 9788847238084 BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE
/ PREVITO ISABELLA

YOU AND ME FRIENDS 3 3 CELTIC PUBLISHING 7,92 Si Si No 3 D

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 3 E

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220404099 FORTUNATO FRANCESCA / GIROTTI GERMANA CIURMA (LA) / VOLUME 3 3 A. MONDADORI SCUOLA 26,24 Si Si No 3 E

LINGUA INGLESE 9788847238084 BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE
/ PREVITO ISABELLA

YOU AND ME FRIENDS 3 3 CELTIC PUBLISHING 7,92 Si Si No 3 E

RELIGIONE 9788851911140 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No 4 D

LINGUA INGLESE 9788847239296 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 4 1 CELTIC PUBLISHING 7,92 Si Si No 4 D

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847306974 AA VV FINESTRE SUL MONDO 4 1 CETEM 16,97 Si Si No 4 D

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788873348924 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 4 (LA) - AREA ANTROPOLOGICA 1 GAIA EDIZIONI 10,54 Si Si No 4 D
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847239234 MEIANI ANTONELLA SCOPRO STUDIANDO 4 AREA MATEMATICA/SCIENZE 1 RAFFAELLO 10,54 Si Si No 4 D

RELIGIONE 9788851911140 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No 4 E

LINGUA INGLESE 9788847239296 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 4 1 CELTIC PUBLISHING 7,92 Si Si No 4 E

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847306974 AA VV FINESTRE SUL MONDO 4 1 CETEM 16,97 Si Si No 4 E

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788873348924 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 4 (LA) - AREA ANTROPOLOGICA 1 GAIA EDIZIONI 10,54 Si Si No 4 E

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847239234 MEIANI ANTONELLA SCOPRO STUDIANDO 4 AREA MATEMATICA/SCIENZE 1 RAFFAELLO 10,54 Si Si No 4 E

RELIGIONE 9788851911140 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No 4 F

LINGUA INGLESE 9788847239296 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 4 1 CELTIC PUBLISHING 7,92 Si Si No 4 F

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847306974 AA VV FINESTRE SUL MONDO 4 1 CETEM 16,97 Si Si No 4 F

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788873348924 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 4 (LA) - AREA ANTROPOLOGICA 1 GAIA EDIZIONI 10,54 Si Si No 4 F

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847239234 MEIANI ANTONELLA SCOPRO STUDIANDO 4 AREA MATEMATICA/SCIENZE 1 RAFFAELLO 10,54 Si Si No 4 F
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RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 5 D

LINGUA INGLESE 9788847306912 AA VV BUDDY AND FRIENDS 5 2 CETEM 9,90 Si Si No 5 D

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847241473 FRANCO FLAVIA / MERLATI MICHELA / LAGHI
NOVELLA

PAROLE SEGRETE 5 2 RAFFAELLO 20,59 No Si No 5 D

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788873349006 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 5 (LA) - AREA ANTROPOLOGICA 2 GAIA EDIZIONI 12,28 Si Si No 5 D

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788873349013 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 5 (LA) - AREA MATEMATICO-SCIENTIFICA 2 GAIA EDIZIONI 12,28 Si Si No 5 D

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No 5 E

LINGUA INGLESE 9788847306912 AA VV BUDDY AND FRIENDS 5 2 CETEM 9,90 Si Si No 5 E

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847241473 FRANCO FLAVIA / MERLATI MICHELA / LAGHI
NOVELLA

PAROLE SEGRETE 5 2 RAFFAELLO 20,59 No Si No 5 E

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788873349006 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 5 (LA) - AREA ANTROPOLOGICA 2 GAIA EDIZIONI 12,28 Si Si No 5 E

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788873349013 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 5 (LA) - AREA MATEMATICO-SCIENTIFICA 2 GAIA EDIZIONI 12,28 Si Si No 5 E
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